
1. klase (P1 LV). 

2023./2024. mācību gads. 

Grāmatas 

Nosaukums Izdevniecība References numurs 

 
Latviešu valoda 1. klasei. 

Pirmā daļa.  

Mācību grāmata. 

Lielvārds ISBN: 978-9984-11-357-9 

 
Latviešu valoda 1. klasei. 

Otrā daļa.  

Mācību grāmata. 

Lielvārds ISBN: 978-9984-11-358-6 

 
Latviešu valoda 1. klasei. 

Darba lapas. 

Lielvārds ISBN: 978-9984-11-359-3 

 
Matemātika 1. klasei. 

Pirmā daļa.  

Mācību grāmata. 

Lielvārds ISBN: 978-9984-11-362-3 



 
Matemātika 1. klasei.  

Otrā daļa.  

Mācību grāmata. 

Lielvārds ISBN: 978-9984-11-363-0 

 
Matemātika 1. klasei. 

Darba lapas. 

Lielvārds ISBN: 978-9984-11-364-7 

 
Dabaszinības 1. klasei. 

Mācību grāmata. 

 

Lielvārds ISBN: 978-9984-11-578-8 

 
Dabaszinības 1. klasei. 

Darba burtnīca. 

 

Lielvārds ISBN: 978-9984-11-579-5 

 

 

 

 

 

 

 



Individuālie mācību piederumi 

 

Penālis, kurā ir:  

• divi parastie zīmuļi; 

• dzēšgumija; 

• lineāls 15 – 20 cm garš; 

• krāsu zīmuļi – vismaz 6 krāsas; 

• zīmuļu asināmais; 

• šķēres ar noapaļotiem galiem; 

• līmes zīmulis 

• 2 zilas un 2 zaļas pildspalvas 

5 līniju burtnīcas 1.- 2.kl.  (Var iegādāties tikai Latvijā!) 

 
5 rūtiņu burtnīcas 1.- 2.kl.  (Var iegādāties tikai Latvijā !) 

        

Vāciņi burtnīcām un mācību grāmatām. 

2 mapes A4 formātā ar 2 riņķiem, muguriņas platums 5-6 cm.  

 
Aplikāciju papīra komplekts (A4). 

1 zīmēšanas bloks A3. 

1 zīmēšanas bloks A4. 

Otas – 3 dažāda lieluma plakanās, 3 dažāda lieluma apaļās. 

Pasteļkrītiņi. 

Flomāsteri. 

Neplīstošs trauks ūdenim. 

Guaša krāsas. 

Akvareļu krāsas. 

Galda pārklājs. 

Priekšautiņš / krekls. 

PVA līme. 

Ota līmei. 

Plastilīns, dēlītis, uz kā strādāt.  

Sporta apavi (tikai sporta nodarbībām) auduma maisiņā. 

Maiņas apavi auduma maisiņā. 

 

Uz visām mācību grāmatām, burtnīcām un mācību piederumiem jāuzraksta bērna vārds ! 



2. klase (P2 LV). 

2023./2024. mācību gads. 

Grāmatas 

 

Nosaukums 

 

  

Izdevniecība 

 

References numurs 

 
Latviešu valoda 2. klasei. 

Pirmā daļa.  

Mācību grāmata. 

 

Lielvārds 

 
ISBN: 978-9984-11-388-3 

 

 
Latviešu valoda 2. klasei. 

Otrā daļa. 

Mācību grāmata. 

 

Lielvārds 

 
ISBN: 978-9984-11-389-0 

 

Latviešu valoda 2. klasei. 

Darba lapas. 

 

Lielvārds 

 
ISBN: 978-9984-11-390-6 

 

Matemātika 2. klasei.  

Pirmā daļa.  

Mācību grāmata. 

 

 

Lielvārds 

 
ISBN: 978-9984-11-392-0 



 
 

Matemātika 2. klasei. 

Otrā daļa.  

Mācību grāmata. 

 

Lielvārds 

 
ISBN: 978-9984-11-393-7 

 

 

Matemātika 2. klasei.  

Darba lapas. 

 

Lielvārds 

 
ISBN: 978-9984-11-394-4 

 

 

 
 
Dabaszinības 2. klasei. 

Mācību grāmata. 

 

Lielvārds 

 
ISBN: 978-9984-11-586-3 

 

 
 
Dabaszinības 2. klasei.  

Darba burtnīca. 

 

Lielvārds 

 
ISBN: 978-9984-11-587-0 

 

 

 



Individuālie mācību piederumi 

 

Penālis, kurā ir:  

• divi parastie zīmuļi; 

• dzēšgumija; 

• lineāls 15 – 20 cm garš; 

• krāsu zīmuļi – vismaz 6 krāsas; 

• zīmuļu asināmais; 

• šķēres ar noapaļotiem galiem; 

• līmes zīmulis 

• 2 zilas un 2 zaļas pildspalvas. 

5 līniju burtnīcas 1.- 2.kl.  (Var iegādāties tikai Latvijā!) 

 

 
5 rūtiņu burtnīcas 1.- 2.kl.  (Var iegādāties tikai Latvijā!) 

 

 
 

Vāciņi burtnīcām un mācību grāmatām. 

1 mape A4 formātā, muguriņas platums 5 - 6 cm. 

 
Aplikāciju papīra komplekts (A4). 

1 zīmēšanas bloks A3. 

1 zīmēšanas bloks A4. 

Otas – 3 dažāda lieluma plakanās, 3 dažāda  lieluma apaļās. 

Pasteļkrītiņi. 

Flomāsteri. 

Neplīstošs trauks ūdenim. 

Guaša krāsas. 

Akvareļu krāsas. 

Galda pārklājs. 

Priekšautiņš / krekls. 

PVA līme. 

Ota līmei. 

Plastilīns, dēlītis, uz kā strādāt.  

Sporta apavi (tikai sporta nodarbībām) auduma maisiņā. 

Maiņas apavi auduma maisiņā. 

Uz visām mācību grāmatām, burtnīcām un mācību piederumiem jāuzraksta bērna vārds! 



3. klase (P3 LV) 

2023./2024. mācību gads 

Grāmatas 

Nosaukums Izdevniecība References numurs 

 

Latviešu valoda 3. klasei. 

Pirmā daļa. Mācību 

grāmata. 

Lielvārds ISBN: 978-9984-11-511-5 

 

Latviešu valoda 3. klasei. 

Otrā daļa. Mācību 

grāmata. 

Lielvārds ISBN: 978-9984-11-512-2 

 

Matemātika 3. klasei. 

Pirmā daļa. Mācību 

grāmata. 

Lielvārds ISBN: 978-9984-11-516-0 



Matemātika 3. klasei. Otrā 

daļa. Mācību grāmata. 

Lielvārds ISBN: 978-9984-11-517-7 

 

Dabaszinības 3. klasei. 

Mācību burtnīca 

Lielvārds ISBN: 978-9984-11-603-7 



Dabaszinības 3. klasei. 

Mācību grāmata 

Lielvārds ISBN: 978-9984-11-602-0 

 

Latviešu valoda 3. klasei. 

Darba lapas. 

Lielvārds ISBN: 978-9984-11-513-9 

 

Matemātika 3. klasei. 

Darba lapas. 

Lielvārds ISBN: 978-9984-11-518-4 

   

Izdevniecības „ Lielvārds ” mācību grāmatas un darba lapas var iegādāties tikai 

izdevniecības „ Lielvārds ” interneta veikalā! 

 

 



Individuālie mācību piederumi 

Penālis, kurā ir:  

• divi parastie zīmuļi; 

• dzēšgumija; 

• lineāls 15 – 20 cm garš; 

• krāsu zīmuļi – 6 - 10 krāsas; 

• zīmuļu asināmais; 

• šķēres ar noapaļotiem galiem (ja bērns ir kreilis, jābūt kreiļiem paredzētām šķērēm); 

• līmes zīmulis; 

• 2 zilas un 1 zaļa pildspalva. Vienai zilajai pildspalvai vēlams būt dzēšamai. 

• cirkulis 

5 līniju burtnīcas 2-3.kl.  (Var iegādāties tikia Latvijā) 

5 rūtiņu burtnīcas 2.- 4.kl.  (Var iegādāties tikia Latvijā) 

 

 

Vāciņi burtnīcām un mācību grāmatām. 

2 mapes A4 formātā, muguriņas platums 5 cm.  

1 plastikāta vai kartona mape A4 formātā burtnīcu un darba lapu pārnēsāšanai vai 

uzglabāšanai. 

1 zīmēšanas bloks A3. 

Otas – 3 dažāda lieluma plakanās, 3 dažāda  lieluma apaļās. 

Pasteļkrītiņi. 

Flomāsteri. 

Neplīstošs trauks ūdenim. 

Guaša krāsas. 

Akvareļu krāsas. 

Galda pārklājs. 

Priekšauts darbam ar krāsām. 

Plastilīns, dēlītis, uz kā strādāt.  

Sporta apavi (tikai sporta nodarbībām) auduma maisiņā. 

Maiņas apavi auduma maisiņā (pēc vajadzības). 

Sporta apģērbs jāiegādājas no skolas un tas ir obligāts! 

Sporta tērpu jāpasūta  



4. klase (P4 LV) 

2023./2024. mācību gads 

Grāmatas 

Nosaukums Izdevniecība References numurs 

 

Latviešu valoda un 

literatūra 4. klasei. Pirmā 

daļa. Mācību grāmata. 

Lielvārds ISBN: 978-9984-11-528-3 

 

Latviešu valoda un 

literatūra 4. klasei. Otrā 

daļa. Mācību grāmata. 

Lielvārds ISBN: 978-9984-11-529-0 

 

Matemātika 4. klasei. 

Pirmā daļa. Mācību 

grāmata. 

Lielvārds ISBN: 978-9984-11-535-1 



Matemātika 4. klase. Otrā 

daļa. Mācību grāmata. 

Lielvārds ISBN: 978-9984-11-536-8 

 
Latviešu valoda 4. klasei. 

Darba lapas. 
 

Lielvārds ISBN: 978-9984-11-530-6 

 

 

Matemātika 4. klasei. 

Darba lapas. Pirmā daļa. 

 

Lielvārds ISBN: 978-9984-11-537-5 



 

Dabaszinības 4. klasei. 

Mācību grāmata 

Lielvārds ISBN: 978-9984-11-581-8 

 

Dabaszinības 4. klasei. 

Mācību burtnīca. 

Lielvārds ISBN: 978-9984-11-582-5 

 

Izdevniecības „ Lielvārds ” mācību grāmatas un darba lapas var iegādāties tikai 

izdevniecības „ Lielvārds ” interneta veikalā! 

https://lielvards.lv/macibu-gramatas 

 

Individuālie mācību piederumi 

 

Penālis, kurā ir:  

https://lielvards.lv/macibu-gramatas


• divi parastie zīmuļi; 

• dzēšgumija; 

• lineāls 15 – 20 cm garš; 

• krāsu zīmuļi – 6 - 10 krāsas; 

• zīmuļu asināmais; 

• šķēres ar noapaļotiem galiem (ja bērns ir kreilis, jābūt kreiļiem paredzētām šķērēm); 

• līmes zīmulis; 

• 2 zilas un 1 zaļa pildspalva. Vienai zilajai pildspalvai vēlams būt dzēšamai. 

• cirkulis 

• taisnleņķa transportieris leņķu mērīšanai 

5 līniju burtnīcas vai 3 plānās klades  

5 rūtiņu burtnīcas vai 3 plānās klades 

 

 

Vāciņi burtnīcām un mācību grāmatām. 

2 mapes A4 formātā, muguriņas platums 5 cm.  

1 plastikāta vai kartona mape A4 formātā burtnīcu un darba lapu pārnēsāšanai vai 

uzglabāšanai. 

1 zīmēšanas bloks A3. 

Otas – 3 dažāda lieluma plakanās, 3 dažāda  lieluma apaļās. 

Pasteļkrītiņi. 

Flomāsteri. 

Neplīstošs trauks ūdenim. 

Guaša krāsas. 

Akvareļu krāsas. 

Galda pārklājs. 

Priekšauts darbam ar krāsām. 

Plastilīns, dēlītis, uz kā strādāt.  

Sporta apavi (tikai sporta nodarbībām) auduma maisiņā. 

Maiņas apavi auduma maisiņā (pēc vajadzības). 

Sporta apģērbs jāiegādājas no skolas un tas ir obligāts! 

 



5. klase (P5 LV) 

2023./2024. mācību gads 

Grāmatas 

Nosaukums Izdevniecība References numurs 

 

Lielvārds 

Matemātika 5. klasei. 

Mācību grāmata 

ISBN: 978-9984-11-372-2 

 

Lielvārds 

Dabaszinības 5. klasei. 

Mācību grāmata 

ISBN: 978-9984-11-588-7 



 

Lielvārds 

Dabaszinības 5. klasei. 

Mācību burtnīca 

ISBN: 978-9984-11-589-4 

 

Lielvārds 

Sociālās zinības un vēsture 

5. klasei. Pirmā daļa 

 

ISBN: 978-9984-11-606-8 

 Zvaigzne ABC  ISBN: 978-9934-0-9190-2 

 

Literatūra 5. klasei. 

Mācību grāmata, 2. daļa. 

Kompetenču pieeja + 

papildsaturs 

 

Izdevniecības „ Lielvārds ” mācību grāmatas un darba lapas var iegādāties tikai 

izdevniecības „ Lielvārds ” interneta veikalā! 

https://lielvards.lv/macibu-gramatas 

 

Individuālie mācību piederumi 

 

https://lielvards.lv/macibu-gramatas


Penālis, kurā ir:  

• divi parastie zīmuļi; 

• dzēšgumija; 

• lineāls 15 – 20 cm garš; 

• krāsu zīmuļi – 6 - 10 krāsas; 

• zīmuļu asināmais; 

• šķēres ar noapaļotiem galiem (ja bērns ir kreilis, jābūt kreiļiem paredzētām šķērēm); 

• līmes zīmulis; 

• 2 zilas un 1 zaļa pildspalva. Vienai zilajai pildspalvai vēlams būt dzēšamai. 

• cirkulis 

• taisnleņķa transportieris leņķu mērīšanai 

5 līniju burtnīcas vai 3 plānās klades  

5 rūtiņu burtnīcas vai 3 plānās klades 

 

 

Vāciņi burtnīcām un mācību grāmatām. 

2 mapes A4 formātā, muguriņas platums 5 cm.  

1 plastikāta vai kartona mape A4 formātā burtnīcu un darba lapu pārnēsāšanai vai 

uzglabāšanai. 

1 zīmēšanas bloks A3. 

Otas – 3 dažāda lieluma plakanās, 3 dažāda  lieluma apaļās. 

Pasteļkrītiņi. 

Flomāsteri. 

Neplīstošs trauks ūdenim. 

Guaša krāsas. 

Akvareļu krāsas. 

Galda pārklājs. 

Priekšauts darbam ar krāsām. 

Plastilīns, dēlītis, uz kā strādāt.  

Sporta apavi (tikai sporta nodarbībām) auduma maisiņā. 

Maiņas apavi auduma maisiņā (pēc vajadzības). 

Sporta apģērbs jāiegādājas no skolas un tas ir obligāts! 

 


	Māc.gr.kanc.pr.P1LV2023.2024.
	Māc.gr.kanc.pr.P2LV2023.2024.
	Māc.gr.kanc.pr.P3LV2023.2024
	Māc.gr.kanc.pr.P4LV2023.2024
	Māc.gr.kanc.pr.P5(1)LV2023.2024

